
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE ALCUBIERRE
2714 

ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
.................
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la/s plaza siguiente:
 
Servicio/Dependencia Servicios Generales. Secretaría-

Intervención
Denominación del puesto Auxiliar Administrativo
Naturaleza Funcionario de carrera
Grupo/Subgrupo Grupo D
Jornada Completa
Horario 37,5 Horas Semanales
N.º de vacantes  1

 
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 
SE RESUELVE
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 
Admitidos:
MARINEZ LAHIGUERA, MARIA DEL CARMEN ….660T
LOPEZ GIMENO, EVA MARÍA ….192R
ESCOLAR DE TORRES SOLANOT,  JORGE ….860N
MUR SLAUDAS, MARIA PILAR ….379H
BONED ANDREU, ESTELA ….975B
TAPIA GARCIA, DAVID ….548P
LOPEZ DURAN, CLARA ….751Z
LOBERA SALVATIERRA, ANA ISABEL ….302X
ESPORRIN FRAGA, MARIA ISAURA ….282A
URIEL ABAD, DAVINIA ….086T
ARDID OTO, LUCIA ….141B
COLLADO SAPIÑA, IRIS ….551V
GIL ROGER, JESUS ….795X
ESCALONA ASCASO, RAQUEL ….105N
PAUL SAMPER, SANDRA ….628E
JORGE GARCIA, PATRICIA ….765J
SALVADOR MILLAN, YOLANDA ….297X
FERRER FERRER, MARIA ESTER ….045H
SIMON LAJO, LUCIA PILAR ….620C
SILVA BALLESTEROS, SANDRA ….105Y
VIÑALES ORDAS, ANTONIO ….848 F

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca17 Junio 2021 Nº 114

6198 CSVV62S4ED5VJHCANBOP



GRACIA LOPEZ, RAUL ….288S
LOPEZ ROLDAN, CONCEPCION ….321V
ROMEO SARASA, ESTHER PILAR ….854F
VELAMAZAN LEON, IRENE ….830T
PERDOMO SAEZ, ELVA PATRICIA ….831Y
TIERNO PERLARDA, MARIA ANGEELES ….455B
LASHERAS LALANA, PALOMA ….364H
LORENTE BAEZ, ANA ….804W
SANTOLARIA MAS, LAURA ….505X
PUERTORLAS SESMA, MARIA DE LAS NIEVES ….014Q
NAVARRO SANCHEZ, MIRIAM ….367K
MONTERO SANZ, NUEY ALBA ….864R
ESPITIA BLANC, GERARD ….633Y
ISARRE MALLEN, VICTOR ….065C
BANDRES BLANCO, DANIEL ….831B
POMARETA PASTOR, MARIA PILAR ….923E
PASTOR SANZ, LIDIA ….937D
ELENO RAMAS, VERONICA ….665H
JAVIERRE LOPEZ, OLGA ISABEL ….786W
HERNANDEZ PINA, DAVID ….341X
RECAJ PUERTOLAS, MARÍA ….248T

 
Excluidos:
Ninguno
 
SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas para formar parte del Tribunal
que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las
correspondientes pruebas a:
 

Miembro Identidad
Presidente  Carlos Fuertes Fernandez Espinar
Suplente  Gloria Lozano Alcala
Vocal  Francisco Javier Morales Abad
Suplente  María Pilar Perez Alcubierre
Vocal  Fernando Sánchez Yangüela
Suplente  Esperanza Serrano Ferrer
Vocal  Isabel Jaime Barrieras
Suplente  Abel Moreno Aznar
Secretario Carlos Ventura Vela
Suplente  Alfredo Abadías Anoro

 
TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su
conocimiento.
 
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición
del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de
este Ayuntamiento [http://alcubierre.sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón de
Anuncios, para mayor difusión.
 
Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 
Alcubierre, 16 de junio de 2021. El Alcalde, Álvaro Amador Lacambra.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca17 Junio 2021 Nº 114

6199 CSVV62S4ED5VJHCANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-16T15:42:33+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




